**Aspergatur Mulier, antequam introducatur ad ecclesiam. Post hoc du-**  
**cendo per manum in eccle-**  
**siam dicat:**

**D**ominus custodiat introitum tuum & exitum tuū : ex hoc nunc et usque in seculum. Ingredere in templum domini: vt habeas vitam æternam, **A M E N.**

**B E N E.**

BENEDICTIO  
SALIS ET AQVÆ DO-  
MINICIS DIEBVS.

Primo dicat:

- V.** Adiutorium nostrum in nomine  
Domini.  
**R.** Qui fecit cœlum & terram.  
Deinde tribus viçibus.

- V.** Deus in adiutorium meum inten-  
de.  
**R.** Domine ad adiuuandum me festi-  
na.  
**G**loria Patri & filio, &c.  
**S**icut erat, &c.

Exorcismus Salis.

**E**xorcizo te creatura salis, per Deū  
† viuum: per Deum † verum: per  
Deum † sanctū: per Deum qui te per  
Prophetam Heliçum in aquam mitti  
iussit: vt sanaretur sterilitas aquæ: vt  
efficiaris sal exorcizatum in salutem  
credentium: vt sis omnibus te sumen-  
tibus

tibus sanitas animæ & corporis, & ef-  
fugiat atque discedat ab eo loco, quo  
aspersum fueris, omnis phantasia &  
nequitia vel versutia diabolicæ frau-  
dis, omnisq; spiritus immundus adiu-  
ratus abscedat, Per eum qui venturus  
est iudicare viuos & mortuos, & secu-  
lum per ignem, Amen.

## Oremus.

**I**mmensam clementiam tuam om-  
nipotēs æterne Deus, humiliter im-  
ploramus ac petimus: vt hanc creatu-  
ram salis, quam in vsum humani ge-  
neris tribuisti, bene **+** dicere & sancti-  
**+** ficare tua pietate digneris: vt sit o-  
mnibus sumentibus salus mentis &  
corporis, & quicquid ex eo tactum vel  
respersum fuerit, careat omni immun-  
ditia: omniq; impugnatione spiritalis  
nequitiaz, Per Christum Domiū, &c.

## Exorcismus Aquæ.

**E**xorcizo te créatura aquæ: in no-  
mine Dei Patris **+** omnipotentis:  
et

& in nomine Iesu **+** Christi filij eius  
domini nostri: & in virtute spiritus **+**  
sancti: vt fias aqua exorcizata, ad effu-  
gandam omnem potestatem inimici,  
& ipsum inimicū eradicare et explan-  
tare valeas cū angelis suis apostaticis:  
per virtutem eiusdem domini nostri  
Iesu Christi. Qui venturus est iudicare  
viuos & mortuos & seculum per ignē,  
Amen.

**Oremus.**

**D**eus qui ad salutem humani gene-  
ris maxima quæq; sacramenta in  
aquanrum substantia condidisti: adesto  
propitius inuocationibus nostris, &  
elemento huic multimodis purifica-  
tionibus præparato, virtutem tuæ be-  
ne **+** dictionis infunde: vt creatura  
mysteriis tuis seruiens: ad abigendos  
dæmones, morbosq; pellendos diuinæ  
gratiaz sumat effectum: vt quicquid in  
domibus vel locis fidelium hæc vnda  
resperserit, careat omni immunditia:  
liberetur à noxa: non illic resideat spi-